
SHX Trading s.r.o.  Strana 1 

 

 

 

   USER MANUAL 

 Přenosná nabíjecí stanice SKA1000-T  

Návod k obsluze  

 

 

 

 

 

Kontakt na dodavatele 

SHX Trading s.r.o. 

Hrusická 2616/3, Praha 4 

Telefon: 244 472 125 



SHX Trading s.r.o.  Strana 2 

1. Obsah balení 

 

• Nabíjecí stanice 

• Síťový zdroj 

• 220 V kabel 

• 4x pojistka 30A 

• Kabel USB – mikroUSB 

 

2. Popis zařízení 

 2.1 Ovládání 

 

 

1) tlačítko AC zapnutí/vypnutí      6) 2x výstup USB-C   

2) 2x výstup 12V DC        7) vstup pro nabíjení z automobilu 

3) automobilový výstup        8) vstup pro solární panel 

4) tlačítko DC zapnutí/vypnutí     9) 2x výstup USB-A 

5) tlačítko USB zapnutí/vypnutí 

  



SHX Trading s.r.o.  Strana 3 

2.2 Displej 

 

1) nabíjení ze zásuvky       6) stav výstupů USB-A (zap./vyp.)   

2) nabíjení přes solární panel      7) stav výstupů DC (zap./vyp.)   

3) AC frekvence         8) stav baterie 

4) výstupní výkon        9) nízká/vysoká teplota 

5) stav výstupů USB-C (zap./vyp.)      10) vstupní výkon 

  



SHX Trading s.r.o.  Strana 4 

3. Návod k použití 

 

3.1 Nabijte jednotku. 

 Připojte přiložený adaptér, autoadaptér (není součástí balení) nebo solární panel 

(napětí 21 – 45V) do vstupní zdířky (autoadaptér-7., solární panel-8.). Displej 

ukáže stav nabití, teplotu a vstupní napětí. Sloupeček kapacity animací ukazuje 

stav dobíjení. Plné dobití trvá asi 3,5 hodin.  

 

 

 

1) Dobíjení adaptérem 220V 

2) Dobíjení solárním panelem 

3) Dobíjení z auta 

 

 

3.2 Zapnutí nočního režimu 

  Zařízení lze přepnout do nočního režimu, ve kterém se rozsvítí tlačítka a veškeré 

vstupy i výstupy. Pro zapnutí stiskněte zelené šipky na obou stranách displeje a 

přejeďte prsty odspodu nahoru.  



SHX Trading s.r.o.  Strana 5 

3.3 Dobíjení během vybíjení 

  Tento produkt podporuje dobíjení během vybíjení. Pokud je vstupní výkon nižší 

než výkon výstupní bude se baterie postupně vybíjet. V určitém okamžiku 

upozorní zvukový alarm uživatele, že je potřeba odpojit výstup. Pokud výstup v 

tomto okamžiku neodpojíte, stanice ho odpojí sama. Alarm pak pokračuje, dokud 

nedojde k dobití aspoň na 30%. Poté se alarm vypne a výstup se zase zapne. 

Pokud je vstupní výkon vyšší než výkon výstupní, tak se nemusíte o nic starat.  

 

3.4 Chlazení 

 Ve stanici je vestavěna inteligentní kontrola teploty. Pokud je vnitřní teplota stanice 

vyšší než 45°C zapne se automaticky větráček. Při zchlazení pod 45°C se zase 

automaticky vypne.  

 

3.5 Vypnutí stanice 

9.1 Vypněte AC výstup – stiskněte spínač DC - 1)  

9.2 Vypněte DC výstup – stiskněte spínač DC - 4) 

9.3 Vypněte USB výstup – stiskněte spínač DC - 5)  

 

4. Upozornění 

 

1. Nepoužívejte ani neskladujte produkt ve vlhkém prostředí. Mohlo by dojít ke zkratu 

a poškození přístroje. 

2.  Přístroj skladujte a používejte v odpovídající teplotě a vlhkosti. 

3.  V přístroji je zabudovaná baterie. Neotvírejte přístroj násilím. Hrozí vznik požáru. 

4. Neopravujte a neupravujte produkt. To vede ke ztrátě záruky. 

5. Pokud se stanice delší dobu nepoužívá, nabijte stanici každé 3 měsíce pro 

zachování životnosti baterie. 

6. Udržujte z dosahu dětí. 

7. Neneseme odpovědnost za nevhodné používání přístroje. 

8.  Pokud stanice spadne na zem neneseme odpovědnost za chybné funkce a 

nepřímo i chybné funkce připojených přístrojů. 

9. Nepoužívejte v blízkosti stanice hořlavé látky které mohou způsobit požár. 

10. Nepoužívejte v prostředí s velmi slaným vzduchem. Může dojít ke korozi a ke 

snížení životnosti. 

11. Nezakrývejte větrák přístroje. Vnitřní teplota může stoupnout a způsobit požár 

nebo snížit životnost stanice. 

12. Nepoužívejte přístroj v prostředí s vysokou teplotou. Může to způsobit chybnou 

funkci nebo zkrátit jeho životnost. 

13. Nepoužívejte přístroj v prostředí, které je příliš vlhké, prašné, mastné nebo parní. 

Může to způsobit požár nebo úraz elektrickým proudem. 

14. Nedotýkejte se přístroje ani ovládacích prvků vlhkými rukami, což může způsobit 

úraz elektrickým proudem. 



SHX Trading s.r.o.  Strana 6 

15. Neumisťujte cizí předměty do přístroje výstupů ani k větráku. Může dojít k úrazu 

elektrickým proudem případně chybné funkci. Na toto dbejte hlavně u dětí. 

16. Pokud stanice nefunguje správně přestaňte ji používat a kontaktujte prodejce. Její 

další používání by mohlo způsobit požár nebo elektrický šok. 

17. Pokud by vytekla z baterie ve stanici kapalina, tak se jí nedotýkejte rukami. Pokud 

by pronikla do očí hrozí oslepnutí. Vypláchněte oči čistou vodou a urychleně 

vyhledejte lékařskou pomoc. Totéž platí při potřísnění kůže. 

18. Nepoužívejte k napájení přístrojů, na kterých je závislý lidský život nebo bezpečí. 

19. Lidé, kteří používají kardiostimulátor by se produktu neměli dotýkat. Mohlo by dojít 

k poruše funkce kardiostimulátoru a ohrožení života.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. Závěrečná ustanovení 

 

Budeme rádi, pokud vás zaujmou i další produkty z naší nabídky. 

Ovládání přístroje se může v závislosti na jednotlivých sériích drobně lišit. 

Přístroj používejte v souladu s platnými právními předpisy. Dodavatel nenese 

žádnou odpovědnost za použití přístroje v rozporu s těmito předpisy. 

Návod je majetkem společnosti SHX Trading s.r.o. Veškeré kopírování či jiná forma 

šíření musí být se souhlasem této společnosti. 

Pokud v návodu naleznete nějaké nepřesnosti, neváhejte nás kontaktovat pomocí 

výše uvedených údajů. 


